
UCHWAŁA NR LVII/384/2023 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w gminie Rzeczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu, w Gminie Rzeczyca dla potrzeb obliczenia 
wysokości zwrotu kosztów jednorazowego przewozu, o którym mowa w art. 39a ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe: 

1) samochód osobowy o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł, 

2) samochód osobowy o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł, 

3) motocykl – 0,69 zł, 

4) motorower – 0,42 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6CE9A9F-4DD8-4EE2-889D-CE712D481EC2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/384/2023 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


